Produktový list
ECO 121-H-...   HACCP (potravinářský) teploměr s alarmem
ECO 121-H-... 1/4 V1.0– 07/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
• moderní a ergonomické pouzdro
• rychlé a přesné měření
• pro kontrolu pitné vody, potravinářství a farmacii
• vyrábí se v několika variantách:

• 2 ks tužkových baterií velikosti AA
• návod k obsluze
OBJEDNACÍ KÓD
ECO 121-H- 1 - 2
Vodotěsný HACCP (potravinářský) teploměr s pevně připojeným snímačem teploty
1 Snímač teploty (pevně připojený)
D ponorný snímač AX 121-D3-L01S, jímka Ø 3 mm x 150 mm,
velká rukojeť do 120 °C, silikonový kabel
 I1.5 extra tenký a rychlý zapichovací snímač GF1T-E1.5, jímka Ø 1,5 mm x 100 mm,
kompaktní silikonová rukojeť trvale 230 °C, krátkodobě 250 °C, silikonový kabel
 I3 robustní zapichovací snímač AX 121-I3-L01, jímka Ø 3 mm x 100 mm,
velká rukojeť do 120 °C, silikonový kabel
 K robustní zapichovací snímač GES 21, jímka Ø 3 mm x 100 mm,
velká teflonová rukojeť, teflonový kabel, kompletně do 250 °C
2 Volba Setu
- přístroj, baterie, zkušební protokol, návod
 -GKK1000 přístroj, baterie, zkušební protokol, návod, v transportním kufru GKK 1000
 -WPT2A přístroj, baterie, zkušební protokol, návod, v transportním kufru GKK 1000,
včetně tovární ISO kalibrace+certifikátu WPT2A s kalibračními body: 0 °C / 70 °C,
není akreditováno DAkkS
 -WPT2B přístroj, baterie, zkušební protokol, návod, v transportním kufru GKK 1000,
včetně tovární ISO kalibrace+certifikátu WPT2B s kalibračními body: 0 °C / 37 °C,
není akreditováno DAkkS
 -WPT3 včetně tovární ISO kalibrace+certifikátu WPT3 s kalibračními body: -20 °C / 0 °C / 70 °C,
není akreditováno DAkkS
 -MB4 měřicí rozsah: -200 … +250 °C (standardně: -70 … +250 °C)
Produktový list
ECO 121-H-...   HACCP (potravinářský) teploměr s alarmem
ECO 121-H-... 4/4 V1.0– 07/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
STANDARDNÍ PRODUKTY